РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

24 марта 2025 г.                                       р.п. Мамакан                                                        № 23

 «Об оперативно-служебной деятельности
 МО МВД России «Бодайбинский» на территории
Мамаканского городского поселения  за 2024 год»

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив информацию «Об оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Бодайбинский» на территории Мамаканского городского поселения за  2024г.», предоставленную временно исполняющим обязанности начальника полиции МО МВД «Бодайбинский» Моспан А.А., руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 24, 44 Устава Мамаканского муниципального образования, Регламентом Думы Мамаканского городского поселения, Дума Мамаканского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Информацию об оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Бодайбинский» на территории Мамаканского городского поселения  за 2024 год принять к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru .

Председатель Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                                 И.И. Чубук

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                           Ю.В. Белоногова
02.04.2025г.